
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów w sprawie zmiany 
uchwały Nr 0007.3.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Goleszowie 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późń. zm.) oraz uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 3913) zarządza się: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Goleszów konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 
w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.3.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. Konsultacje rozpoczną się 13 luty 2020 r., a zakończą się 19 luty 2020 r.. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) konsultacji internetowej; 

2) wyłożenia projektu uchwały wraz z księgą konsultacji, służącą do wpisywania opinii. 

5. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez: 

1) przesłanie na adres poczty elektronicznej urzad@goleszow.pl  ; 

2) wpis do księgi konsultacyjnej. 

6. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 zostanie zamieszczony na stronach internetowych 
www.goleszow.bip.net.pl    i www.goleszow.pl, wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Goleszowie 
oraz wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 w Goleszowie, w okresie od dnia 11 luty 
2020 r. do dnia 17 luty 2020 r. 

7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielenie wyjaśnień oraz przyjmowanie opinii jest 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie Krystyna Klimus, tel 33 4790554 wew. 15. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

mailto:urzad@goleszow.pl
http://www.goleszow.bip.net.pl/
http://www.goleszow.pl/


 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.3.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.), 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 0007.3.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) prowadzi i realizuje zadania związane z działaniem – w ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Goleszowie - ośrodek wsparcia Klub Seniora+ z siedzibą w Bażanowicach ul. Cieszyńska 17”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Szczegółowe zasady działania i wewnętrzną organizację ośrodka wsparcia Klub Seniora+ połączonego 

z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Goleszowie określa Regulamin Ośrodka Wsparcia Klub 

Seniora +”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.24.2020
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 7 lutego 2020 r.




